
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本セミナーは、多様な働き方を実践する上で求められる労務管理について、旬のテーマを折り込んで

解説を行い、多くの皆様に理解を深めていただいております。 

今年度は新型コロナウイルス感染警戒下での開催となりますので、参加人数を収容数の半分とし、

マスク要着用など「兵庫スタイル」に沿って開催いたします。そのため、お申し込みをいただいても、満席

の場合は、誠に申し訳ございませんが、資料の提供及び講座の録画をご覧いただきたいと存じます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦願います。 

日時： 令和３年 1月２8日（木） 

1４：００～１5：45 

 

申込締切： １月２１日（木） 

会場： アスティアかさい 3F 集会室 

加西市北条町北条 28-1   

 

参加費： 無料 

定員： ３０名 定員になり次第締切 

 

※セミナーが中止となる場合は当方より

事前に中止のご連絡を申しあげます。 

内容 

・同一労働同一賃金 

・残業・休日労働の上限規制 

   ・最近の法改正から紹介 
      改正高年齢者雇用安定法 

      改正労働基準法（賃金請求権の消滅時効） 

      改正民法（根保証） 

      テレワーク情報サイト 

・労働施策総合推進法の改正 
～パワハラ防止～ 

講師  

社会保険労務士 宮内 雅也氏  

参加をご希望の場合は、下記に必要事項をご記入いただき FAXにてお申し込みください。 

また、E メールアドレスは必ずご記入願います。緊急時のご連絡に利用させていただきます。 

【加西商工会議所  FAX 0790-43-1123】 

 078-321-0166】 
 

 

多様な働き⽅と処遇改善セミナー（令和３.1.21） 
貴社名 TEL 

FAX 

所属・役職 ご芳名 Eメールアドレス（必ずご記入ください） 

※お送りいただいた情報は本セミナーの名簿作成にのみ使用いたします。 

「多様な人材の活躍できる職場」

を実現してみませんか！ 

多様な働き方と処遇改善セミナー 

 

 同一労働 同一賃金 他 
 

 

ご参加される方はマスク着用でお願いします。 

主催：加西市産業活性化センター 共催：兵庫県経営者協会・加西商工会議所 

兵庫県経営者協会 共催：尼崎経営者協会  伊丹経営者協会  西宮地区雇用対策協議会

参加

無料 


